Convocare.
Onorații d-nl membri ai despărțămân

tului I. al Reuniunei învățătorilor români
gr. or. din districtul X (Brașov) sunt prin
acesta convocațl la adunarea generală or
dinară a aoestui despărțământ, ce se va
țină în localitățile șcâlei rom. gr. or. din
Preșmer la 14 (26) Martie 1896.

La acâstă adunare sunt invitați cu
totă onârea și P. S. d-nl parochl oa direc
tori, respective Inspectori locali de școlș-,
și alțl bine-voitorl ai școlei,

PROGRAM.
A. Înainte de prân<ț-, 1) La orele 10

deschiderea adunării prin presidiu 2) Ape
lul nominal.